
Anschlußwerte / Connected data:
Luftdruck / Air pressure:        max. 5 bar  

Gewicht / Weight:                800 kg
Abmessung /  Dimensions:   L x B/W x H
                                                1420 x 1000 x 2000

Tankvolumen / Capacity  

Reintank /
Clean tank:               400 Liter     

10
0

50
0

A

Füllstand, 400 L /
Liquid level, 400 l

19
52

789

Reinigungsdeckel /
service lid

998

77
7

11
72

Ablasshahn G1/2" /
Discharge cock G1/2"

Bedieneinheit (Touchpannel) /
Operating unit (touch panel)

Hauptschalter /
Main switch

Transferpumpe, Filterkreislauf /
Transfer pump, filter circuit

Schaltschrank /
Electric cabinet

Absaugstutzen DN80 /
Suction nozzle DN80

DETAIL A

MAßSTAB 1 : 10

Druckluft G1/2" /
Compressed air G1/2"

1412

Wartungsluke /
Service hatch

Mit meiner Unterschrift bestätige ich die
Kenntnisnahme der Abmessungen
(Abwurfhöhe / umbaute Fläche / Tankvolumen)
und gebe diese frei. /
Wíth my signature, I confirm the information
of the dimensions
(discharge height / converted area / capacity)
and release it.

_______________________________________
Datum, Unterschrift / date, signature

Die Länge der Saugleitung ist Kundenseitig 
zuprüfen und darf 5m nicht überschreiten/
The length of  the suction hoses must check 
the customer  maximum length are 5m
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Müller Hydraulik GmbH
Albring 29

78658 Zimmern o. R.
Tel.: 0741-174575-0

Diese Zeichnung ist urheberrechtlich geschützt und darf ohne die 
schriftliche Zustimmung der Firma Müller Hydraulik GmbH keinen 
Dritten inhaltlich mitgeteilt noch ausgehändigt werden!

This drawing is copyrighted and may not be handed over to third 
parties without written approval of the company Müller Hydraulik 
GmbH concerning the contents!

CL4-400-P07-C-XXX-XX-X-0-AFK



G

G

II

1

4

3

6

SCHNITT G-G

7 DETAIL H

MAßSTAB 2 : 15

SCHNITT I-I

25

Pos.Nr. Artikelnummer Menge ERPArtikel Beschreibung2

1 17-12-25406 1 BGR_Grundgehause_CL4G-400

2 18-10-29554 1 BGR_Deckel_P07_CL4G-400

3 18-02-26049 1 01-01-2393 ECF 3373 Art. 09-CF-03373 A01_5_3KW

4 17-03-22060 1 01-03-0131 KTP400_Basic_Mono_PN

5 18-08-28737 1 11219_01088_grundblech_Deckel

6 15-09-15412 4 01-01-2115 Reiff_A30x15_M8x23_NK_mittel

7 18-08-28716 1 BGR_Trransferpumpe_SM3210_CL4G
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Müller Hydraulik GmbH
Albring 29

78658 Zimmern o. R.
Tel.: 0741-174575-0

Diese Zeichnung ist urheberrechtlich geschützt 
und darf ohne die schriftliche Zustimmung der 
Firma Müller Hydraulik GmbH keinen Dritten 
inhaltlich mitgeteilt noch ausgehändigt werden!

ERP-Artikel: 
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